DESCRIZIONE SERVIZIO / PRODOTTO IMPORTO A BASE D’ASTA I.V.A. INCLUSA 

Fornitura e installazione delle attrezzature multimediali    

€ 21.310,00 (ventunotrecentodieci/00),  

comprensivi d’I.V.A. 

Fornitura ed installazione dei softwares ad uso didattico € 2.440,00 (duemilaquattrocentoquaranta/00), 

comprensivi d’I.V.A. 

TOTALE € 23.750,00 (ventitremilasettecentocinquanta/00), 

comprensivi d’I.V.A. 

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, occorra un aumento delle prestazioni di cui trattasi entro i limiti del 

quinto del corrispettivo aggiudicato, l’esecutore del contratto espressamente accetta di adeguare la